PAGE

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

58-ой  ОЧЕРЕДНОЙ СЕССИИ 2-го СОЗЫВА

от  26.04.2013                                                                                          №  308
город Белореченск

	     Об утверждении положения о Почетной грамоте

     Совета Белореченского городского поселения

      Белореченского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, Совет Белореченского городского поселения Белореченского района, решил:

1. Утвердить Положение о Почетной грамоте Совета Белореченского городского поселения Белореченского района (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на комиссию по соблюдению законности и правопорядка,  защите прав граждан (Скрыльников).

3.
 Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Белореченского городского

поселения Белореченского района
                                                  Т.В. Глазунова
Председатель Совета

Белореченского городского поселения                                                    А.А.Цику